

24 10 2014

3/14/130

<b>Dodávateľ :</b> TATRAPLAN s.r.o. Cementárska cesta 16 974 01 Banská Bystrica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31600603 DIČ: 2020454524 IČ DPH : SK2020454524 Odd. Sro, 1708/S, OR OS Banská Bystrica  Banka : Československá obchodná banka, a.s. Ba SWIFT : CEKOSKBX Číslo účtu : 502174393/7500 IBAN : SK64 7500 0000 0005 0217 4393 Tel.: 048/414 3090 Fax : 048/414 3090 Faktúru vyhotovil : M. Hadbavný, 0903 229 861		<b>Faktúra číslo :</b> 21430242 Objednávka číslo : Dodací list číslo : 21430242		
<b>Odberateľ :</b> Obec Stratená Stratená 46 049 71 Stratená SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO: 00328855 DIČ: 2020500548 IČ DPH :		<b>Poštová adresa:</b>  <b>Turistické informačné centrum</b> Dobšinská ľadová jaskyňa 5 049 71 Stratená		
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
		08.10.2014	08.10.2014	22.10.2014
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>				
Spôsob dopravy : TATRAPLAN				
Konštantný symbol : <b>0008</b>				
Dod. a plat. podmienky :				

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	6067.00	TM 2504 Slovenský raj 1:25 000 - slov.	20	20,00	ks	2,49	49,80
2	3269.10	TM 5005 Slovenský raj 1:50 000 - angl. R	20	3,00	ks	2,28	6,84
3	3270.00	TM 5005 Slovenský raj 1:50 000 - slov.	20	20,00	ks	2,28	45,60
4	3271.00	TM 5005 Slovenský raj 1:50 000 - poř.	20	10,00	ks	2,28	22,80
5	6076.00	TM Slovenský raj 1:50 000 - R	20	7,00	ks	1,88	13,16
6	3307.00	TM Tatry a Spiš 1:100 000	20	2,00	ks	1,56	3,12
7	3412.00	TM 5014 Muránska planina 1:50 000 - slov.	20	1,00	ks	2,28	2,28
8	3401.00	TM 5037 Slovenský kras 1:50 000 - slov.	20	2,00	ks	2,28	4,56
9	3402.00	TM 5037 Slovenský kras 1:50 000 - angl.	20	3,00	ks	2,28	6,84
10	3293.00	TM 5000 Tatry VZB 1:50 000 - slov.	20	5,00	ks	2,28	11,40
11	3418.00	TM 2505 Nízke Tatry - Chopok 1:25 000 - SK, GB, PL	20	1,00	ks	2,49	2,49
12	5542.10	TS 2 Slovenský raj - slov.- 2. vyd.	10	3,00	ks	4,74	14,22
13	5545.00	TS 2 Slovenský raj - angl.	10	1,00	ks	6,11	6,11
14	5438.00	Jaskyne - slov. (prír. krásy SR)	10	2,00	ks	6,79	13,58
15	5706.00	Dotyky Slovenského raja	10	1,00	ks	13,55	13,55

Základ pre DPH 10 % : 47,46

DPH 10 % : 4,75


Základ pre DPH 20 % : 168,89

DPH 20 % : 33,78

**Celková suma s DPH 254,88****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 254,88**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Ako variabilný symbol použite číslo faktúry.

Tovar a faktúru prevzal dňa:



**TATRAPLAN s.r.o.**  
 Cementárska cesta 16  
 974 01 Banská Bystrica  
 IČO: 31600603 IČ DPH: SK2020454524  
 Tel./fax +421 48 414 3090

Podpis a pečiatka :

Príjemca: [Faded text]  
 Miesto: [Faded text]  
 Dátum: [Faded text]  
 Tel: [Faded text]  
 Fax: [Faded text]  
 Kontaktná osoba: [Faded text]

Príjemca	Dátum vystavenia	Dátum splatnosti
[Faded]	22.10.2014	22.10.2014

Fakturovaná položka:

№	Kód položky	Popis	Množstvo	MI	Cena za jednotku	Suma
1	000000	[Faded]	1	00	1,00	1,00
2	000000	[Faded]	1	00	1,00	1,00
3	000000	[Faded]	1	00	1,00	1,00
4	000000	[Faded]	1	00	1,00	1,00
5	000000	[Faded]	1	00	1,00	1,00
6	000000	[Faded]	1	00	1,00	1,00
7	000000	[Faded]	1	00	1,00	1,00
8	000000	[Faded]	1	00	1,00	1,00
9	000000	[Faded]	1	00	1,00	1,00
10	000000	[Faded]	1	00	1,00	1,00
11	000000	[Faded]	1	00	1,00	1,00
12	000000	[Faded]	1	00	1,00	1,00
13	000000	[Faded]	1	00	1,00	1,00
14	000000	[Faded]	1	00	1,00	1,00
15	000000	[Faded]	1	00	1,00	1,00

Príloha: [Faded] 47,00  
 Základ: [Faded] 4,75  
 DPH: [Faded] 10,00  
 Celková suma s DPH: 24,00  
 Celková fakturovaná suma s DPH: 24,00

Faktúra má záväznú silu iba vtedy, ak je viditeľný symbol a číslo faktúry. Tovar a faktúru prevziať dňa: [Faded]